
Veranstalter: ARBÖ RC Steiner Shopping Purgstall

51. Int. Steiner Shopping Erlauftaler Radsporttage
Wieselburger Rathaussprint

Datum: Samstag, 08. Juli 2023

Distanz 30,08 km (32 Runden)  Ergebnisliste: Junioren
Schnitt  41,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

STOCKER Marco21. Junioren2005 AUT 25 3ARBÖ Rapso Knittelfeld

SCHABERNIG Simon Wolfgang282. Junioren2005 AUT 18 1Team Tiepolo Udine

STREJCEK Adam183. Junioren2006 CZE 15 17Brilon Racing Team MB

SAMEC Filip294. Junioren2005 CZE 8 12Gapp System Kolofix

HAMPTON Cian45. Junioren2005 AUT 7 11Junior C. Team Graz

WROLICH Manolo136. Junioren2006 AUT 6 2RC ARBÖ KAC

POSCHACHER Valentin37. Junioren2006 AUT 6 5Hrinkow Bikes Steyr

KAPLAN Emre198. Junioren2006 TUR 5 14CNC Cyling Team

VIEHBÖCK Paul69. Junioren2006 AUT 3 4Radclub Walding

HELLER Jannik2610. Junioren2005 GER 2 7Team Marco Brenner

PREYLER Gabriel111. Junioren2006 AUT 2 10ARBÖ RC Purgstall

GORITSCHNIG Marco1112. Junioren2005 AUT 2 19RC ARBÖ KAC

RÜTZLER Felix1213. Junioren2006 AUT 0 6RC ARBÖ KAC

GARSTENAUER Sebastian914. Junioren2006 AUT 0 13RC ARBÖ Felbermayr Wels

DOPPELBAUER Moritz815. Junioren2005 AUT 0 15RC ARBÖ Felbermayr Wels

PURNOCH Matyáš2516. Junioren2006 CZE 0 16Rexonix Kovo Praha

HAINBUCHER Anton1017. Junioren2006 AUT 0 18RC ARBÖ Felbermayr Wels

SIEBER Florian518. Junioren2006 AUT 0 21Junior C. Team Graz

SERTIC Jakob1519. Junioren2005 AUT 0 22RC Friesis BikeryJRT

BRÜCKNER Filip1720. Junioren2006 CZE 0 23Brilon Racing Team MB

DERLER Manuel1421. Junioren2006 AUT -40 24RC Friesis BikeryJRT

STANIC Dusan2322. Junioren2006 SRB -60 8Lotus Team

NAUNOVIC Andrija2223. Junioren2006 SRB -60 9Lotus Team

TAKACS Peter2424. Junioren2005 HUN -60 20Lotus Team

Nicht in der Wertung:

CZEPL Alexander7 Junioren2005 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels

CAMPEAN Luca21 Junioren2006 ROU DNFLotus Team

HAMANN Dario20 Junioren2005 GER DNFHerrmann Radteam

Anzahl der Starter: 27
Ausgeschiedene Fahrer: 3
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 30,08 km (32 Runden)  Ergebnisliste: ÖM Junioren
Schnitt  41,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

STOCKER Marco21. Junioren2005 AUT 25 3ARBÖ Rapso Knittelfeld

SCHABERNIG Simon Wolfgang282. Junioren2005 AUT 18 1Team Tiepolo Udine

HAMPTON Cian43. Junioren2005 AUT 7 11Junior C. Team Graz

WROLICH Manolo134. Junioren2006 AUT 6 2RC ARBÖ KAC

POSCHACHER Valentin35. Junioren2006 AUT 6 5Hrinkow Bikes Steyr

VIEHBÖCK Paul66. Junioren2006 AUT 3 4Radclub Walding

PREYLER Gabriel17. Junioren2006 AUT 2 10ARBÖ RC Purgstall

GORITSCHNIG Marco118. Junioren2005 AUT 2 19RC ARBÖ KAC

RÜTZLER Felix129. Junioren2006 AUT 0 6RC ARBÖ KAC

GARSTENAUER Sebastian910. Junioren2006 AUT 0 13RC ARBÖ Felbermayr Wels

DOPPELBAUER Moritz811. Junioren2005 AUT 0 15RC ARBÖ Felbermayr Wels

HAINBUCHER Anton1012. Junioren2006 AUT 0 18RC ARBÖ Felbermayr Wels

SIEBER Florian513. Junioren2006 AUT 0 21Junior C. Team Graz

SERTIC Jakob1514. Junioren2005 AUT 0 22RC Friesis BikeryJRT

DERLER Manuel1415. Junioren2006 AUT -40 24RC Friesis BikeryJRT
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CZEPL Alexander7 Junioren2005 AUT DNFRC ARBÖ Felbermayr Wels

Anzahl der Starter: 16
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 1

Das Kommissarskollegium

Distanz 30,08 km (32 Runden)  Ergebnisliste: Junioren - LM NÖ
Schnitt  41,2 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Nat.Kategorie Punkte FLPl.

PREYLER Gabriel11. Junioren2006 AUT 2 10ARBÖ RC Purgstall

Anzahl der Starter: 1

Das Kommissarskollegium
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